
Zarządzenie Nr 48/2008
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 09 maja 2008 roku

w sprawie zmiany umowy dzierżawy zawartej na nieruchomość stanowiącą
własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. /, zarządzam co następuje:

§1
Postanawia się zmienić aneks do umowy dzierżawy Nr MK.72243/S/14/04 z
dnia 18.05.2004 roku w następującym zakresie:

1. w miejsce dotychczasowego dzierżawcy, tj. „"HAPPY PERSON" --------
----------------- Łódź ul. -----------------",
wpisuje się nowego dzierżawcę, tj.:
„----------------------- ul. ---------------------, ------- Szczecin"

2. § 1 pkt 2 umowy otrzymuje brzmienie:
„2. Umowę zawiera się na okres od 01.01.2008 r. do dnia 31.12.2010 r."

3. § 4 pkt 1 umowy otrzymuje brzmienie:
„1. za teren użytkowany na działalność opisaną w § 1 pkt 1 umowy ustala się w
sposób następujący:

a) 2008 r. w wysokości 10.465,25 zł +22% VAT;
b) 2009 r. w wysokości jak w 2008 r. zrewalizowanej o wskaźnik wzrostu

cen towarów i usług konsumpcyjnych w 2008 r. + 22% VAT;
c) 2010 r. w wysokości jak w 2009 r. zrewalizowanej o wskaźnik wzrostu

cen towarów i usług konsumpcyjnych w 2009 r. + 22% VAT;
4. § 4 do umowy dodaje się pkt 5a o treści:

„ 5a. Dzierżawca jest zobligowany do przestrzegania zasad określonych w
ustawie o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach
ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych z dnia
28.07.2005 r. ( Dz. U. z 2005 r. nr 167 poz. 1399 z późn. zm.)

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi mienia komunalnego - Pani
Emilii Krzyżanowskiej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od
01.01.2008 r.


